
نادیا احمدی 
گر دغدغه و تمرکز اصلی شما در  ا
زندگی، صرفا »کوچکی بینی« و »بلندی 
قد« یا »زاویه سازیِ فک و تراش بدن برای 
به دست آمدنِ اَشکال لوزی و مثلث« و »از 
بین بردن پف زیر چشم هاست« احتمالا به 
»سندروم خودزشت پنداری« یا »بدریخت 

پنداری« دچارید! 
 در این بیماری فرد نقصی را در بدن خود 
می بیند که دیگران آن را نمی بینند. شخص 
مبتلا به این اختلال خود را زشت می بیند 
اما مشکلی که در ظاهر فرد وجود دارد به 
قدری خفیف است که حتی دیگران متوجه 
آن نمی شوند. ولی فرد از وجود این مشکل 
ظاهری بسیار ناراحت و شرمگین است و 
احساس اضطراب می کند و حتی شاید از 

موقعیت های اجتماعی پرهیز کند. 
اغلب این افراد پس از جراحی زیبایی 
 صورت، به سراغ عضو دیگری از بدن می روند
و بعد از آن هم دیگر اعضای بدن تا در نهایت 
که  آدم دیگری از خود بسازند. از آنجایی 
این بیماری معمولا پنهان می ماند، آمار 
دقیقی در مورد تعداد مبتلایان وجود 
گزارش باشگاه خبرنگاران  ندارد، اما به 
جوان، بین سال های 90 و 91 در بیمارستان 
تخصصی پوست رازی، وابسته به دانشگاه 
علوم پزشکی تهران، در این باره پژوهشی 
انجام شد و نتایج قابل تأملی به دست آمد، 
نزدیک به 200 نفر از مراجعان که بیشتر آنها را 
خانم ها تشکیل می دادند، در این تحقیق 
که درباره اختلال »بادی دیسمورفیک« یا 
»بد شکل انگاری« بدن بود، شرکت کردند 
و مشخص شد یک سوم آنها به این اختلال 
دچار هستند و بیشتر آنان را جوانانی 
که در دهه دوم و سوم  تشکیل می دادند 
زندگی خود بودند. شیوع این اختلال روانی 
میان مجردها و متأهل ها تقریبا برابر بود. 
ولی در افرادی با تحصیلات بالاتر شیوع 
کمتری داشت. همچنین افرادی از طبقه 
اجتماعی- اقتصادی پایین جامعه و آنهایی 
که متحمل آسیب هایی در کیفیت روابط 
خود شده بودند، بیش از سایرین با این 

مسئله دست به گریبان بودند. 
بسیاری از مبتلایان به این اختلال، پیوسته 
سر از مطب های متخصصان پوست و 
پزشکان جراحی زیبایی درمی آوردند و 
همیشه در سبد خریدشان لوازم آرایشی 
جدید دیده می شود. این افراد انواع و 
کننده جوش،  اقسام داروهای برطرف 

صاف کننده چین و چروک، روشن کننده ها 
و مانند آن را امتحان می کنند و همیشه در 
حال خرید یک محصول بهداشتی آرایشی 

جدید هستند! 
شبنم طلوعی، روانشناس درباره این اختلال 
گر فردی روزانه یک ساعت )و  می گوید: »ا
بیشتر( به بدن خود فکر کرده و چندین ساعت 
در برابر آینه بایستد و از خودش ایراد بگیرد 
 و یا از بدنش نفرت داشته باشد، می توان
 گمان برد که دچار اختلال خود-زشت پنداری
شده است. ریشه این اختلال هنوز روشن 
کارشناسان سرچشمه آن را  نیست و 
 مجموعه ای از عوامل مختلف وراثتی و
که  تربیتی )محیطی( می دانند. افرادی 
دچار اختلال خود-زشت پنداری هستند، 
اغلب گمان می کنند که ظاهری زشت یا 
 ناخوشایند دارند و حتی زمانی که دیگران به آنها 
می گویند که ظاهرشان مشکلی ندارد، بازهم 
گی های فیزیکی یا اشکالات  نسبت به ویژ
 جزئی یا تخیلی خود با وسواس روبه رو

 می شوند. اقدام به جراحی زیبایی در بین 
این بیماران ناموفق است و دیری نخواهد 
که دوباره شروع به یک جراحی  گذشت 
دیگر می کنند.  آنها هرگز از تغییرات جدید 
کثر آنها با اعمال جراحی  راضی نیستند.  ا
 متعدد زیبایی قبلی خود را هم از دست
 می دهند و دچار انواع بیمارهای روحی و 

روانی و افسردگی می شوند.«  
کثر نوجوانان درگیر  طلوعی با بیان اینکه ا
 خود زشت پنداری می شوند، عنوان می کند:
»این بیماری هم در میان پسران و هم 
دختران دیده می شود و معمولا شروع 
که  آن از دوران نوجوانی است، به طوری 
فرد مبتلا دائما صورت خود را در آینه چک 
کند و یا برعکس از دیدن آینه فراری  می 
است. از آنجایی که این بیماری به عنوان 
یک سندروم روانی شناخته می شود، فرد 
مبتلا به شدت درباره اشکالات جزئی خود 
حساس است و رابطه خوبی با دوستان و 
اعضای خانواده ندارد و اغلب اوقات را به 

کند.«  تنهایی سپری می 
این روانشناس معتقد است: »تفکرات 
خودآزاری نیز اغلب در این افراد مشاهده 
می شود و معمولا به طور افراطی از لوازم 
کنند، ساعت ها در  آرایشی استفاده می 
کنند و از  مورد شکل ظاهری خود فکر می 
دوستان خود این سؤالات را می پرسند که 
آیا من زشت هستم؟ بینی من بزرگ است؟ 
لکه های صورتم مشخص است یا خیر؟ 

همچنین از علائم دیگر این بیماری می توان 
به خیره شدن به دیگران با هدف مقایسه آنها 
با خود، علاقه شدید به عمل  های جراحی 

زیبایی و ... نیز اشاره کرد.«
گفته طلوعی، نوجوانان در اثر رشد  به 
جسمی خود، وسواس زیادی نسبت به 
که این وسواس در  کنند  بدن پیدا می 
پسران با ایستادن های مکرر مقابل آینه، 
نظاره کردن بدن خود و اندیشیدن درباره 
طبیعی بودن یا نبودن این رشد و حساسیت 
نسبت به تناسب اندام، حالت پوست، موی 
سر، حالت چهره و چاقی و لاغری اندام بروز 
کند و در دختران همین حساسیت ها  می 

بسیار بیشتر از پسران نیز هست. 
کید بر اینکه نباید نوجوانان را  طلوعی با تأ
به خاطر حساسیت نسبت به ظاهر خود 
کرد،  مسخره و باید او را با واقعیت ها آشنا 
به والدین توصیه می کند: »گاهی نوجوانان 
دچار آرمان گرایی می شوند و تصویر بدنی 
کنند که چندان  ایده آلی از خود تصور می 
به واقع نزدیک نبوده و از حقیقت به دور 
است. باید نوجوانان را با ماهیت واقعی 
تصاویر و مانکن های تبلیغاتی آشنا کنید، به 
آنها بگویید بسیاری از تصاویر روی مجلات 
و رسانه ها ساختگی هستند. به آنان تفهیم 
کنید که تناسب اندام دلخواه آنان نمادی از 
استانداردهای غیر واقعی است و در واقعیت 

درصد اندکی از مردم چنین تناسبی دارند. 
جای تأسف دارد که نوجوانان با دیدن این 
تصاویر ساختگی بعضا به جای ورزش کردن 
با هدف سلامتی، با هدف برجسته کردن 
کنند و از سوی دیگر نه  اندام ها ورزش می 
کوچک بلکه برای  برای اصلاح یک عیب 
کردن ظاهرشان به باشگاه ها  زیر و رو 

کنند.«  مراجعه می 
کند:  این روانشناس، در ادامه بیان می 
کنند  »والدین باید به نوجوانان تفهیم 
تنها عاملی که ما را در نگاه دیگران با اعتماد 
کنار ما  به نفس جلوه داده و دیگران را در 
کند، رفتار ماست. در واقع معیار  حفظ می 
واقعی ارزشمندی یک انسان باورها و رفتار 
او و نه ظاهرش است. بنابراین نباید معیار 
نوجوانان برای مورد قبول واقع شدن و 
دوست داشته شدن از سوی اطرافیان، 
که این  کرد  ظاهر زیبا باشد. باید توجه 
اختلال بیشتر در دوران نوجوانی و با بحران 
گر درمان نشود تا  بلوغ شروع می شود و ا
بزرگسالی ادامه خواهد داشت. ابتلا به 
این اختلال با احساس وجود زشتی های 
کم  کوچک در چهره فرد شروع می شود و کم 
که توان انجام  به اندازه ای قوی می شود 
کارهای روزمره را از فرد می گیرد. فرد مبتلا 
به خودزشت پنداری دائم احساس می کند 
توسط دیگران مسخره می شود و کاهش 

عزت نفس، ترس از اجتماع و دوری از مردم، 
استفاده از انواع راه های افزایش زیبایی مثل 
جراحی های پلاستیک، استرس و اضطراب 
مزمن، نارضایتی مداوم، افسردگی و حتی 
اقدام به خودکشی از عوارض این اختلال در 
فرد است. عوارض این اختلال علاوه بر فرد 
به خانواده و نزدیکان او هم آسیب می زند و 
می تواند باعث محدود شدن روابط افراد، 
مهاجرت و حتی تردید در عقاید مذهبی 
شود. این افراد برای جبران نقصشان به هر 
راهی متوسل می شوند تا زیبا شده و نقص 
فردی شان را بپوشانند. مهم است بدانیم 
مشکل این آدم ها با جراحی حل نمی شود 

فقط شکلش عوض می شود.« 
این روانشناس، درباره درمان این اختلال 
هم توضیح می دهد: »بهتر است تشخیص 
اختلال زشت انگاری در سنین پایین انجام 
شود چون درمان آن بسیار آسان تر از زمانی 
که افکار و اضطراب ها ریشه  خواهد بود 
دوانده باشد. درمان خودزشت پنداری، 
یک روزه و یک شبه نیست و مثل هر 
اختلال روانی دیگری، به یک دوره درمان 
زیر نظر روانشناس و مشاور نیاز دارد. مهم 
است بدانیم هر آدمی، به سبک خودش 
زیباست و زیبایی های خاص خودش را 
دارد و به تعداد هر آدم در دنیا، تعریفی برای 

زیبایی وجود دارد.«

کنوانسیون های سازمان  رئیس مرکز امور بین الملل و 
حفاظت از محیط زیست با اشاره به حضور ایران در اجلاس 
تغییر اقلیم در امارات اظهار داشت: ما در این نشست بر اساس 
منافع و وضعیت خاص کشور از لحاظ تحریم های بین المللی 
گیری خواهیم کرد چون در غیر این صورت منافع مردم  تصمیم 

کشورمان تأمین نخواهد شد.
گو با خبرنگار فارس در خصوص  سید حسین موسوی فر در گفت و 
گفت:  کشور امارات  هدف از برگزاری نشست »کاپ 2۸« در 
اجلاس تغییر اقلیم یا کاپ 2۸ در ارتباط با اجلاس هایی است 
که هر سال در راستای کنوانسیون ها و پروتکل های مربوط به 
تغییرات آب وهوایی برگزار می شود. وی افزود: یکی از اهداف مهم 
برگزاری این نشست، بحث ایجاد صندوق ضرر و زیان برای انجام 
اقدامات کشور های درحال توسعه برای وظایف خود در راستای 
بهبود شرایط اقلیمی جهان است. این صندوق برای کمک به 
کشورهای در حال توسعه ای که قرار است نسبت به کاهش اثرات 
فعالیت هایی که باعث تغییر اقلیم می شود تلاش کنند؛ ایجاد 
شده است. رئیس مرکز امور بین الملل و کنوانسیون های سازمان 
حفاظت محیط زیست ادامه داد: قرار است کشورهای توسعه  
گذاری وسیعی انجام دهند تا در  یافته در این صندوق سرمایه 
طی آن کشورهایی که آلایندگی زیادی دارند، اما توسعه  یافته 
نیستند را کمک کنند تا در زمینه  توسعه تجهیزات و افزایش دانش 
و مسائل مالی به اهداف موردنظر دست پیدا کنند. موسوی فر 
اظهار داشت: اما در طی سال های گذشته هیچ دستاوردی را 
شاهد نبوده ایم و کشورهای توسعه یافته عملکردشان نزدیک 
به صفر بوده و ابداً به هیچ یک از این تعهدات عمل نکرده اند. 
کربن و.... منوط به همین  سایر مسائل نیز مانند تجارت 

که هنوز نتیجه نداده است. از طرفی در این  توافقاتی است 
زمینه بیشترین انفعال از سوی کشورهای توسعه یافته است. 
وی ضمن اشاره به اقدامات ناعادلانه کشورهای توسعه یافته 
در این زمینه بیان کرد: قرار بود کشورهای توسعه یافته بدون 
کاری، اقداماتی را انجام دهند تا دیگر کشورها  تبعیض و سیاسی 
نیز ترغیب شوند تا به آیین های تغییر اقلیم بپیوندند که یکی از 
این اقدامات توافقات پاریس است تا همه کشورها باهم به آن 
عمل کنند و از فواید آن بهره مند شوند. موسوی فر ادامه داد: 
کاپ 2۸ صرفاً بر اساس خواسته های  گر توافقات مدنظر در  ا
کشورهای توسعه یافته باشد، قطعاً دچار مشکل خواهیم شد. 
که این کشورها از قله های مربوط به رشد اقتصادی عبور  چرا 
کرده اند؛ اما در حال حاضر به این فکر افتاده اند که مسائل مربوط 
کنترل  به انتشار آلاینده ها و مسائل مربوط به تغییر اقلیم را 
کنند. وی توضیح داد: در واقع این کشورهای توسعه یافته به 
وضعیت پایداری دست پیدا کرده و رشد اقتصادی قابل  قبولی 
غ از بحث های تحریمی، کشوری مثل  کنند؛ اما فار را تجربه می 
ایران را که به رشد اقتصادی مطلوبی نرسیده  است را مجبور به 
کنند. رئیس مرکز امور  اجرای تعهدات مربوط به تغییر اقلیم می 
بین الملل و کنوانسیون های سازمان حفاظت از محیط زیست 
در رابطه  با کیفیت حضور ایران در این اجلاس، اظهار داشت: 
کشور ما سعی دارد تا در بالاترین سطح در این اجلاس حضور 
پیدا کند، ولی سطح قطعی هنوز مشخص نشده است؛ همچنین 
کارشناسی نیز از  تلاش بر این است در جلسات فرعی مختلف 
دستگاه های مسئول زیر نظر سازمان حفاظت از محیط زیست 
کنند تا به امید خدا مواضع اصولی جمهوری اسلامی  شرکت  

ایران را در آنجا اعلام کنیم.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور درباره احتمال وقوع سیل 
در7 استان کشور هشدار داد. 

محمدحسن نامی، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در گفت وگو 
گروه جامعه خبرگزاری فارس با اشاره به اهمیت بالای  با خبرنگار 
لایروبی رودخانه ها در مدفع سیلاب ها، گفت: ایران حدود 1۴۴هزار و 
۶20 کیلومتر رودخانه دارد که حدود ۴هزار و ۸20 کیلومتر آن از مناطق 
کنند. باید تمام این رودخانه ها  مسکونی شهری و روستایی عبور می 

لایروبی شود تا مانع جمع شدن آب و سیلاب ها نشود.
که عموما دارای شیب بالای 20 درصد  وی افزود: در رودخانه هایی 
گر این سیل بندها نباشند  هستند، سیل بندها نقش مهمی دارند و ا
گل و لای سیلاب ها وارد سدها می شوند و حجمی از ظرفیت سد را 
کشور،  به خود اختصاص می دهد. رئیس سازمان مدیریت بحران 
 »برید بندی« و اصلاح مسیر رودخانه ها را یکی از موانع ورود گل و لای 
کید کرد: با اصلاح مسیر رودخانه ها می توان  به رودخانه ها دانست و تأ
مانع ورود گل و لای و شن و ماسه به رودخانه ها شد. در برخی از کشورها 
این سیاست به گونه ای دنبال می شود که در برخی ماه های سال به 
که شن و ماسه رودخانه ها را به جایی  شرکت هایی اجازه می دهند 
دیگر منتقل کنند. نامی با بیان اینکه  ۵9 درصد از کشور ما را سنگ و 
گفت: برای جایگزینی یک  ک تشکیل می دهد،  ۴1درصد دیگر را خا
ک  ک، به ۸00 سال زمان نیاز داریم. در برخی کشورها خا سانتی متر خا

مهمتر از شن و ماسه است. وی در بخش دیگری از سخنانش، خواستار 
توجه ویژه به لایروبی رودخانه های کشور شد و عنوان کرد: وزیر کشور 
از استانداران خواسته تا تجهیزات مهندسی سنگین استان ها اقدام 
کنند. ما باید فکری برای آب های خروجی  به لایروبی رودخانه ها 
استان گلستان کنیم  چرا که می توان شاهد بحرانی مانند سال 1۳9۸ 

در آن استان بود.
نامی اضافه کرد: خوشبختانه بودجه ای برای استان گلستان در نظر 
کنون 120 کیلومتر از رودخانه های این استان لایروبی  گرفته شده و تا
شده و این تلاش همچنان ادامه دارد. رئیس سازمان مدیریت بحران 
کشور در بحران های سیل زا  کشور به یکی از چالش های پیش روی 
اشاره و خاطرنشان کرد: حدود ۶۴۸ سازه تقاطعی در استان های کشور 
کنند. برخی  که در آنجا رودخانه ها با جاده ها برخورد می  وجود دارد 
گر چندمیلی متر بارش بیشتر از حد  از آنها دارای ارتفاع کم هستند و ا
معمول باشد، تقاطع موجود ارتفاع پل ها و دهانه ها امکان عبور این 
 میزان دبی از ورودی را ندارد و ما در این نقاط با مشکلات جدی روبه رو
کمین این چند استان  گفت: خطر سیل همیشه در   هستیم. وی 
کشور است، در واقع استان های آذربایجان شرقی، اردبیل، گلستان، 
مازندران، گیلان، خراسان شمالی، چهارمحال بختیاری و بخش هایی 
از جنوب کرمان و کردستان همیشه در معرض وقوع سیلاب ها هستند 

و باید توجه جدی داشته باشند.

سیاستایراندر»اجلاستغییراقلیمامارات«نوجواناندرخطرسندرمخودزشتپنداری
چهخواهدبود؟

اینهفتاستانحواسشانبهسیلباشد!
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سال سی وهشتم   
شماره 10717

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نعیم تجارت ایساتیس به شناسه ملی 10102299733 
و به شماره ثبت 187942 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/06/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی احراز ارقام حسابداران رسمی به 
شناسه ملی 10320294749 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی 
تراز مشهود محتسب به شناسه ملی 14007130998 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ترازنامه و سود وزیان منتهی به 1401/12/29 تصویب شد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1595533(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گروه خدمات درمانی عرفان سلامت به 
شناسه ملی 14007792904 و به شماره ثبت 530388 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1402/07/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای غلامرضا 
وارسته کیا به شماره ملی 0049519719 به سمت عضو هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/07/08 آقای سید سینا فنائی به شماره ملی 0079230962 به 
سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/08 آقای محمد رضوان نوبهار 
به شماره ملی 0451946839 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا 
تاریخ 1404/07/08 آقای سید غلامرضا فنائی به شماره ملی 2571990055 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/08 آقای علی فتاحی بافقی 
به شماره ملی 4431460144 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/07/08 انتخاب گردیدند کلیه اسناد، مدارک و اوراق بهاءدار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی 
و اداری با امضاء رئیس هیات مدیره به تنهائی همراه با مهر شرکت و یا دو 
نفر از اعضاء هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. هیات مدیره 
کلیه اختیارات مندرج در ماده 41 اساسنامه شرکت را به مدیرعامل تفویض 
نمود. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1595540(

آگهی انتقالی شرکت سهامی خاص صنایع نورد فولاد فلات قاره به شناسه ملی 14009487170 
و به شماره ثبت 73541 به موجب صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/07/16 
مرکز اصلی شرکت سهامی خاص صنایع نورد فولاد فلات قاره به شناسه ملی 14009487170 
و به استان اصفهان، شهرستان کوهپایه، بخش تودشک، روستای شهرک صنعتی کوهپایه، 
شهرک صنعتی کوهپایه، خیابان اصلی، خیابان فاز 2 توسعه، پلاک 0، صنایع نورد فولاد 
فلات قاره به کدپستی: 8137131006 منتقل و تحت شماره 73541 به ثبت رسیده است 
ومراتب جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1596117(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رز گستران اتحاد کاسپین به شناسه 
ملی 14010177710 و به شماره ثبت 9376 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/07/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
الف( سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردید: 
خانم زهره اکبرزاده به شماره ملی 2142873766 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل خانم مرضیه عابدینی به شماره ملی 2143163126 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره خانم فرشته نظری به شماره ملی 2143169868 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ب( کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری با امضاء ثابت مدیرعامل خانم زهره اکبرزاده به شماره 
ملی 2142873766 و امضای متغیر یکی از اعضای هیئت مدیره خانم مرضیه 
عابدینی به شماره ملی 2143163126 و خانم فرشته نظری به شماره ملی 
2143169868 همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. ج( آقای امید حیدری 
به شماره ملی 2130043267 به سمت بازرس اصلی و آقای حسین کمالی به 
شماره ملی 4989946911 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل )1594248(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گروه پزشکان سلامت غرب تهران به شناسه ملی 
10103815566 و به شماره ثبت 264214 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده نوبت دوم مورخ 1402/05/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه وحساب سود 
و زیان سال مالی منتهی به 1401به تصویب رسید موسسه حسابرسی خبره به شناسه ملی 
10100126503 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای سیدهاشم موسوی یزدی به 
شماره ملی 4432180935 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند 
روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. سازمان ثبت 

اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1595556(

آگهی انتقالی شرکت سهامی خاص صنایع سازه های فلزی الغدیر به شناسه ملی 14009651418 
و به شماره ثبت 73538 به موجب صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/07/16 
مرکز اصلی سهامی خاص صنایع سازه های فلزی الغدیر به شناسه ملی 14009651418 به 
آدرس استان اصفهان، شهرستان کوهپایه، بخش تودشک، روستای شهرک صنعتی کوهپایه، 
 شهرک صنعتی کوهپایه، خیابان اصلی، خیابان فاز 2 توسعه، پلاک 0، صنایع سازه های
 فلزی الغدیر به کدپستی: 8137131007 انتقال یافت وتحت شماره 73538 به ثبت رسیده 
است ومراتب جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1596024(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اهتمام گستر ماهشهر به شناسه ملی 10860635319 
و به شماره ثبت 487984 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/06/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی احراز ارقام حسابداران رسمی به 
شناسه ملی 10320294749 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی 
تراز مشهود محتسب به شناسه ملی 14007130998 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

تراز نامه و حساب سودو زیان سال مالی 1401 به تصویب رسید سازمان ثبت اسنادواملاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1595534(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گروه خدمات درمانی 
عرفان سلامت به شناسه ملی 14007792904 و به شماره 
ثبت 530388 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1402/07/08 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای غلامرضا وارسته کیا به شماره ملی 0049519719 
به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/08 آقای سید 
سینا فنائی به شماره ملی 0079230962 به سمت عضو 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/08 آقای محمد رضوان 
نوبهار به شماره ملی 0451946839 به سمت عضو هیئت 
مدیره تا تاریخ 1404/07/08 آقای سید غلامرضا فنائی به 
شماره ملی 2571990055 به سمت عضو هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/07/08 آقای علی فتاحی بافقی به شماره 
ملی 4431460144 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/07/08 انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

)1595539(

آگهی انتقالی شرکت سهامی خاص ماشین سازان فلات قرن به شناسه ملی 14009651378 
و به شماره ثبت 73540 به موجب آگهی تغییرات مورخ1401/7/20 وصورت جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1401/7/16 مرکز اصلی شرکت از واحد ثبتی تهران به واحد ثبتی 
اصفهان به نشانیاستان اصفهان، شهرستان کوهپایه، بخش تودشک، روستای شهرک 
صنعتی کوهپایه، شهرک صنعتی کوهپایه، خیابان اصلی، خیابان فاز 2 توسعه، پلاک 0، 
ماشین سازان فلات غرب به کدپستی: 8137131005 انتقال یافت و تحت شماره 73540 به 
ثبت رسید و جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1596101(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود آریا چرم گام 
راسپینا به شناسه ملی 14009159977 و به شماره ثبت 
 17455 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده
1402/06/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد. آقای   مورخ 
داود آسیادار به شماره ملی 0381667154 با پرداخت 
9.000.000.000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
را به مبلغ 9.990.000.000ریال افزایش داد. سرمایه شرکت 
از مبلغ 1.000.000.000 ریال به 10.000.000.000 ریال افزایش 
یافت و ماده 4 اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید در 
نتیجه سهم الشرکه هر یک از شرکاء پس از افزایش سرمایه 
عبارتست از : داود آسیادار به شماره ملی 0381667154 
دارنده 9.990.000.000ریال سهم الشرکه ، سیدمحمدعلی 
 محمدی به شماره ملی 0386210632 دارنده 10.000.000 ریال 
سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم )1571664(

گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد  آ
_ سری ۲۲ جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد  رسمی ،املا
ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردد. در صورتی که هرکس  گهی می  گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آ
نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
ک محل تسلیم   به اداره ثبت اسناد و املا

ً
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا اولین آ

و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۲/۰۸/۱۰ (  

     نوبت دوم:  ) ۱۴۰۲/۰۸/۲۵(
۱_ تقاضای »حسن عباسی« فرزند »احمد« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه باغ« بمساحت 
ک شماره »۱۱۸۰« فرعی از »۱۹« اصلی واقع در  »۱۴۴۹.۴۰« مترمربع مجزی شده از پلا

بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابوالقاسم عباسی«
۲_ تقاضای »احمد عباسی« فرزند »ابوالقاسم« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
ک شماره »۱۱۷۳« فرعی از »۱۹« اصلی  بمساحت »۲۶۶۷.۷۴« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابوالقاسم عباسی«
۳_  تقاضای »احمد عباسی« فرزند »ابوالقاسم« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه باغ« 
ک شماره »۱۱۷۶« فرعی از »۱۹« اصلی  بمساحت »۱۳۱۶.۲۴« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » ابوالقاسم عباسی«
۴_ تقاضای »احمد عباسی« فرزند »ابوالقاسم« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
ک شماره »۱۱۷۷« فرعی از »۱۹« اصلی  بمساحت »۱۰۴۷۷.۳۷« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابوالقاسم عباسی«
۵_ تقاضای »احمد عباسی« فرزند »ابوالقاسم« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
ک شماره »۱۱۸۱« فرعی از »۱۹« اصلی  بمساحت »۵۲۳.۳۹« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابوالقاسم عباسی«
۶_ تقاضای »احمد عباسی« فرزند »ابوالقاسم« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
ک شماره »۱۱۷۸« فرعی از »۱۹« اصلی  بمساحت »۳۲۰۲.۹۷« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابوالقاسم عباسی«
۷_ تقاضای »احمد عباسی« فرزند »ابوالقاسم« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه باغ« بمساحت 
ک شماره »۱۱۷۵« فرعی از »۱۹« اصلی واقع در بخش  »۹۹۲.۵۲« مترمربع مجزی شده از پلا

»۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابوالقاسم عباسی«
۸_ تقاضای »احمد عباسی« فرزند »ابوالقاسم« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
ک شماره »۱۱۷۴« فرعی از »۱۹« اصلی  بمساحت »۲۲۵۰.۷۹« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابوالقاسم عباسی«
۹_ تقاضای »عباس گودرزی« فرزند »محمد رضا« نسبت به »۶ دانگ یک باب ساختمان 
ک شماره »۵« فرعی از »۷۷۷«  مسکونی«  بمساحت »۱۱۴.۳۳« مترمربع مجزی شده از پلا

اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد رضا گودرزی«
۱۰_ تقاضای »فتح اله یوسفی« فرزند »سیف اله« نسبت به »۶ دانگ یک باب ساختمان 
ک شماره »۱۹« فرعی از »۳۹۳۳«  مغازه« بمساحت »۵۲۱.۴۶« مترمربع مجزی شده از پلا

اصلی واقع در بخش »۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد شیخی«   
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=================================================
گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد  آ

_ سری ۲۱ جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد  رسمی ،املا
ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردد. در صورتی که هرکس  گهی می  گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آ
نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
ک محل تسلیم   به اداره ثبت اسناد و املا

ً
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا اولین آ

و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع 
محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۲/۰۸/۱۰ (  

     نوبت دوم:  ) ۱۴۰۲/۰۸/۲۵(
۱_ تقاضای »مریم داور پناه« فرزند »غلامعباس« نسبت به »۶ دانگ یک باب ساختمان 
ک شماره ۶ فرعی از »۳۱« اصلی  مسکونی« بمساحت »۴۸.۷۰« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مریم داور پناه«
۲_ تقاضای »محمد رضا ترکاشوند« فرزند »حسن« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه زمین 
ک شماره »۵« فرعی از »۹۶«  مزروعی« بمساحت »۳۸۳۶۹.۷۸« مترمربع مجزی شده از پلا

اصلی واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ولی اله جهانی«
۳_  تقاضای »میثم پیردایه« فرزند »نادر« نسبت به »۶ دانگ یک باب ساختمان مسکونی« 
ک شماره »۱۲۱« فرعی از »۳۶۱۱« اصلی  بمساحت »۱۵۸.۵۵« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » رضا امینی«
۴_ تقاضای »نصرت اله مرادی« فرزند »حشمت اله« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه باغ« 
ک شماره »۹۴۰« فرعی از »۶۵« اصلی  بمساحت »۱۰۷۷۵۴.۷۶« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »۳«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نصرت اله مرادی«
۵_ تقاضای »افسر مولوی« فرزند »حسینقلی« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه زمین 
ک شماره »۱۱۲۴« فرعی  مزروعی« بمساحت »۷۵۶۵۴.۱۲« مترمربع مجزی شده از پلا
از »۳۲« اصلی واقع در بخش »۴«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »باقر و خانم نصرت 

مولوی خایانی«
۶_ تقاضای »ماشااله کرمی« فرزند »ولی« نسبت به »۶ دانگ یک باب ساختمان مسکونی« 
ک شماره »۱۰« فرعی از »۳۴۴۶« اصلی  بمساحت »۳۰۷.۰۳« مترمربع مجزی شده از پلا
کرم  واقع در بخش »۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامرضا_ فاطمه_فریبا زارع و ا

م حیدری«
۷_ تقاضای »فواد ناصری« فرزند »نعیم« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه باغ« بمساحت 
ک شماره »۱۸۶« فرعی از »۲۶« اصلی واقع در بخش  »۹۱۱.۸۲« مترمربع مجزی شده از پلا

کی« »۴«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عباس سا
۸_ تقاضای »میرزا محمد کاووسی« فرزند »رحیم« نسبت به »۶ دانگ یک باب ساختمان 
ک شماره »۱۱۷۲«  مسکونی تجاری« بمساحت »۲۰۲.۰۷« مترمربع مجزی شده از پلا
فرعی از »۳۷۸۹« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عصمت 

اله گودرزی«
۹_ تقاضای »فاطمه کارکن روزبهانی« فرزند »علیرضا« نسبت به »۶ دانگ یک باب ساختمان 
ک شماره »۸۹۱« فرعی از »۳۷۵۲«  مسکونی«  بمساحت »۴۷.۴۰« مترمربع مجزی شده از پلا

اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابراهیم بیرجندی«
۱۰_ تقاضای »راضیه خلیلی« فرزند »محمد رضا« نسبت به »۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ یک 
ک شماره »۶۲« فرعی از  قطعه باغ ویلا« بمساحت »۱۱۱۷.۳۵« مترمربع مجزی شده از پلا

»۳۷۹۱« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ناصر خلیلی«   
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